
CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO POR CONCURSO 

(PERSONAL LABORAL TEMPORAL) 

 

Ayuntamiento de Alhambra  

  

  

 
Expediente nº: 451/2025 
Resolución de Alcaldía  

Procedimiento: Constitución de Bolsa de Trabajo por Concurso (Personal Laboral 

Temporal) 

Documento firmado por: Alcaldía, Secretaría 

 

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

Transcurrido el plazo de publicación de las baremaciones de méritos del 

proceso selectivo llevado a cabo para cubrir una plaza de peón de albañil con carácter 

temporal para apoyo al oficial de obras, dado el incremento de la producción 

ocasionado por la temporada festival,  

 

Examinada la documentación que la acompaña, visto el informe de Secretaría, 

y de conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de 

abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar la constitución de la bolsa de trabajo para cubrir las 

posibles vacantes temporales que sucedan en los puestos de peón albañil de este 

Ayuntamiento, con la siguiente relación de aspirantes: 

 

  EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
(MÁX 7 PUNTOS) 

OTROS MÉRITOS 

(MÁX 3 PUNTOS) 

TOTAL 

Nº 
Or
de

n 

Apellidos y Nombre Servicios 
Prestados en 
la 

Administración 
Local (0,1 
puntos por 
mes) 

Servicios 
Prestados en 
otras 

Administracion
es Públicas 
(0,03 puntos 
por mes) 

Cursos 
formación por 
AAPP, Colegios 

Profesionales 
o Centrales 
Sindicatos 
(0,01 puntos 

por hora) 

Títulos 
académicos 
(1 punto) 

 

1  Marín Arias, David  8,16 0,74 1 8,74 

2 Chaparro Gómez, 
Tomás 

0,3 8,64 0,35 1 8,35 

3 Arias Palacio, Jose 
Antonio 

0,3 5,23 1,12 1 7,65 

4 Robles Chaparro, 
Ángel Gregorio 

2,6 7,07   7 

5 Clemente Hidalgo, 
Ramón 

0,9 6   6,09 



CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO POR CONCURSO 

(PERSONAL LABORAL TEMPORAL) 

 

Ayuntamiento de Alhambra  

6 Reinosa de la 

Fuente, Gabriel 

0,8 0,45 0,98 1 3,23 

7 Garrido Rodado, 
Esther 

1 1,18  1 3,18 

8 Molina Manzanares, 

Pedro 

2   1 3 

9 Hidalgo Pérez, Maria 
Petra 

1,9   1 2,9 

10 Horcajada Nielfa, 
Misericordia 

1,8   1 2,8 

11 Rodado Moreno, 
Maria Dolores 

1,7 0,03  1 2,73 

12 León Álamo, Fátima 1,7   1 2,7 

13 Gómez Rodado, 
Josefa 

1,6   1 2,6 

14 Gómez Ruiz, Dolores 2,5    2,5 

15 Donado Fernández, 
Soledad 

1,5   1 2,5 

16 Chaparro Gómez, 
Luciana 

1,3   1 2,3 

16 Luna Rodriguez, 
Inmaculada 

1,3   1 2,3 

17 Ruíz Zopeque, Laura 1,2   1 2,2 

18 Chaparro Gómez, 
Carmen 

0,6 0,18 0,05 1 1,83 

19 Alhambra Lorente, 

Natalia 

0,7   1 1,7 

19 León Torrijos, 
Bárbara 

1,7    1,7 

20 Chaparro Rodríguez, 

Maria Carmen 

0,5   1 1,5 

21 Parra Rodriguez, 

Josefa 

0,1  0,3 1 1,4 

21 Chaparro Chaparro, 

Maria José 

0,4   1 1,4 

22 Rodado Rodado, 
Maria Inmaculada 

1,2 0,18   1,38 

23 Chaparro Gómez, 
Maria Luisa 

0,3  0,02 1 1,32 

24 Chaparro Chaparro, 
Ana Belén 

0,3   1 1,3 

24 Gigante León, Jesús 0,3   1 1,3 

25 Marín, Fátima 0,1   1 1,1 

26 Marín Gómez, Pilar    1 1 

27 Díaz Pérez, Jose 
Maria 

0,7    0,7 

28 Díaz Rodriguez, Juan 0,6    0,6 

29 Pérez Rodríguez, 

Juan 

0,2  0,15  0,35 

30 Gigante Horcajada, 

Carmen Maria 

    0 

30 Clemente Hidalgo, 
Petra 

    0 

30 Sánchez Pérez, 

Jesús 

    0 

 

 



CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO POR CONCURSO 

(PERSONAL LABORAL TEMPORAL) 

 

Ayuntamiento de Alhambra  

SEGUNDO. Publicar la relación de aspirantes incluidos en la bolsa, que ha de 

quedar permanentemente actualizada en la sede electrónica municipal. 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 


